
開催日　2025/09/15
開始時間10：00 Referee 金戸　幸 Judges 5Round
滋賀・インフロニア草津AC 1 木綿　薫

Asst. Ref 浅田　雅子 2 土井　謙吾
制限選択飛回数 0回 3 辰巳　楓佳

4 安永　三郎
自由選択飛回数 5回 5 村上　和基
気　温 27.0℃ Rec Cheif 時政　寛子 6 段木　雅博
水　温 28.0℃ 7 寺田　裕樹
天　候 晴れ

演技順 順位 氏　名 所　属
Type Height DD (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

8 1 三上　紗也可 ﾐｶﾐ ｻﾔｶ 鳥取県
405 B 3m 3.0 8.0 7.5 8.0 8.0 8.0 7.0 7.0 70.50 1 70.50 1 333.20
107 B 3m 3.1 5.0 6.0 6.0 6.0 5.5 5.5 5.0 52.70 2 123.20 1
305 B 3m 3.0 7.5 7.0 7.5 8.0 8.0 6.5 8.0 69.00 1 192.20 1
205 B 3m 3.0 8.0 7.5 8.0 8.0 8.0 7.5 6.5 70.50 1 262.70 1

5152 B 3m 3.0 7.5 8.0 8.0 8.0 8.0 7.0 7.0 70.50 1 333.20 1

7 2 榎本　遼香 ｴﾉﾓﾄ ﾊﾙｶ 栃木県
5152 B 3m 3.0 6.0 6.0 6.5 5.5 6.5 6.0 6.0 54.00 =3 54.00 =3 16.50 269.85
107 B 3m 3.1 4.5 5.0 5.0 4.0 4.5 4.5 3.5 41.85 6 95.85 3 27.35
405 B 3m 3.0 7.0 6.0 5.5 6.5 5.5 6.0 6.0 54.00 2 149.85 3 42.35
305 B 3m 3.0 7.5 7.0 7.0 7.0 7.5 7.5 7.0 64.50 2 214.35 2 48.35
205 B 3m 3.0 6.5 5.0 6.5 6.0 6.0 5.5 6.5 55.50 2 269.85 2 63.35

6 3 森岡　さくら ﾓﾘｵｶ ｻｸﾗ 徳島県
107 C 3m 2.8 7.0 7.0 6.5 6.5 6.5 6.5 7.0 56.00 2 56.00 2 14.50 245.25
205 C 3m 2.8 7.0 7.0 7.0 6.0 7.5 7.0 6.0 58.80 1 114.80 2 8.40
305 C 3m 2.8 4.0 5.0 4.5 4.0 5.0 5.0 5.5 40.60 6 155.40 2 36.80

5152 B 3m 3.0 6.0 5.5 5.0 5.5 5.0 5.5 5.0 48.00 5 203.40 3 59.30
405 C 3m 2.7 5.0 5.5 4.5 5.0 5.5 6.0 5.0 41.85 7 245.25 3 87.95

3 4 坂田　丹寧 ｻｶﾀ ｱｶﾈ 茨城県
405 C 3m 2.7 6.0 6.5 5.5 6.0 6.0 5.5 6.0 48.60 5 48.60 5 21.90 240.50
107 C 3m 2.8 5.0 5.0 5.5 6.0 5.5 5.0 5.0 43.40 4 92.00 4 31.20

5152 B 3m 3.0 5.0 4.5 5.5 5.0 5.0 4.5 5.0 45.00 5 137.00 4 55.20
205 B 3m 3.0 5.5 5.0 5.5 5.5 5.0 5.5 5.5 49.50 =3 186.50 4 76.20
305 B 3m 3.0 6.5 5.5 6.0 6.0 6.5 6.0 5.0 54.00 3 240.50 4 92.70
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採点詳細
女子 3m 飛板飛込 決勝  成年
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開始時間10：00 Referee 金戸　幸 Judges 5Round
滋賀・インフロニア草津AC 1 木綿　薫

Asst. Ref 浅田　雅子 2 土井　謙吾
制限選択飛回数 0回 3 辰巳　楓佳

4 安永　三郎
自由選択飛回数 5回 5 村上　和基
気　温 27.0℃ Rec Cheif 時政　寛子 6 段木　雅博
水　温 28.0℃ 7 寺田　裕樹
天　候 晴れ

演技順 順位 氏　名 所　属
Type Height DD (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

1 5 西沢　明歩 ﾆｼｻﾞﾜ ﾒｲﾎ 福島県
5233 D 3m 2.4 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5 5.0 5.0 39.60 7 39.60 7 30.90 220.50
105 B 3m 2.4 7.0 6.5 6.5 6.0 6.5 6.5 6.0 46.80 3 86.40 6 36.80
405 C 3m 2.7 6.0 5.5 6.0 5.5 6.0 5.5 5.0 45.90 4 132.30 5 59.90
305 C 3m 2.8 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5 5.0 4.5 46.20 6 178.50 6 84.20
205 C 3m 2.8 5.0 5.0 5.0 5.5 4.5 5.0 5.0 42.00 6 220.50 5 112.70

4 6 近藤　花菜 ｺﾝﾄﾞｳ ﾊﾅ 群馬県
5152 B 3m 3.0 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 5.0 6.5 54.00 =3 54.00 =3 16.50 212.55
305 B 3m 3.0 4.0 4.0 4.5 3.5 3.5 4.5 4.0 36.00 =7 90.00 5 33.20
205 B 3m 3.0 5.0 4.0 5.0 4.5 4.5 4.0 4.5 40.50 7 130.50 6 61.70
405 B 3m 3.0 5.5 5.5 6.0 5.0 5.5 5.5 5.0 49.50 =3 180.00 5 82.70
107 B 3m 3.1 4.5 3.0 3.5 3.5 3.5 3.5 4.5 32.55 8 212.55 6 120.65

2 7 嶋﨑　菜乃 ｼﾏｻﾞｷ ﾅﾉ 高知県
105 B 3m 2.4 6.0 6.0 5.0 5.0 5.5 5.0 5.0 37.20 8 37.20 8 33.30 212.30
205 C 3m 2.8 5.5 5.0 5.0 5.0 5.0 4.5 4.5 42.00 5 79.20 =7 44.00
305 C 3m 2.8 6.5 6.0 6.0 6.0 7.0 6.0 5.5 50.40 3 129.60 7 62.60
405 C 3m 2.7 5.0 4.0 5.0 5.0 4.5 4.0 3.5 36.45 7 166.05 7 96.65

5134 D 3m 2.5 7.0 6.0 6.0 5.5 6.5 6.5 5.5 46.25 4 212.30 7 120.90

5 8 乗松　飛羽 ﾉﾘﾏﾂ ﾄﾜ 愛媛県
105 B 3m 2.4 7.0 6.0 6.0 6.5 6.0 6.0 5.5 43.20 6 43.20 6 27.30 197.10
205 B 3m 3.0 4.0 4.5 4.0 4.0 4.5 4.0 4.0 36.00 =7 79.20 =7 44.00
305 C 3m 2.8 4.5 5.0 4.5 4.5 4.5 4.0 4.0 37.80 8 117.00 8 75.20
405 B 3m 3.0 3.5 3.0 4.0 3.0 4.0 4.0 4.0 34.50 8 151.50 8 111.20

5233 D 3m 2.4 6.5 6.0 7.0 5.5 6.5 6.5 6.0 45.60 5 197.10 8 136.10
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